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اهمیت مردم در 
نظام مردم سالاری دینی را 
می توان در مدیریت شهید 
رئیسی دید. تمام اقدامات 
ایشان به دور از شعار زدگی 

و تبلیغات بود
  

له هم اکتفا  لی داشتند و حتی به این مسا فعا
نمی کردنــد و در زمان های تنفس نیز وقت 
مفصلی می گذاشــت و گوش شنوایی برای 
لبات اقتصادی،  شــنیدن مشــکلات و مطا

اجتماعی و فرهنگی مردم داشت. 
داشت:  اظهار  رهبری  خبرگان  مجلس  عضو 
بیانیه های پایانــی مجلس خبرگان بر روی 
لبه گری تاکید  بحث های گفتمان سازی و مطا
می کند. پیش نویس بیانیه ها را هیئت رئیسه 
تنظیم و سپس تقدیم اعضای مجلس خبرگان 
مطرح  دارند  نظــری  که  اعضایی  و  می کند 
می کنند و پــس از جمع بندی بیانیه پایانی 
تدوین می شــود. لذا  آیت الله رئیسی سهم 
جدی در تدوین این بيانيه ها در ســال های 
اخیر داشت. آقای رئیســی در این بیانیه ها 
مواضعی پخته می گرفت که نشــان از فعال 

بودن و جامع الاطراف بودن ایشان داشت.
سعه  سعدی  لمســلمین  ا و  الاسلام  حجت 
صدر را ویژگی برجســته دیگر شهید جمهور 
صدر  »سعه  رئیسی  آقای  افزود:  و  کرد  عنوان 
و حوصله« عجیبی داشت و وقت مفصلی در 
جلســات بر روی مسائل مختلف اقتصادی، 
و  گذاشت  می  اجتماعی  و  سیاسی  فرهنگی، 
حرف های مهمانان و اعضای مجلس خبرگان 
بسا مسائل  چه  و  می کرد  اســتماع  رهبری را 

مطروحه را به مدیران نیز منتقل می کرد.

وی ارتبــاط صمیمــی، فراگیــر، جامع و 
هوشــمندانه در جلســات مجلس خبرگان 
عنوان  رئیسی  شهید  دیگر  شاخصه  را  رهبری 
کرد و گفت: شــهید رئیسی عضو کمیسیون 
تخصصی  بحث های  و  بود  ورز  اندیشه  هیئت 
این کمیسیون را نیز با جدیت دنبال می کرد.

 شهید رئیسی اهل توسل و توجه به اهل بیت 
بود

رئیس سابق دانشگاه امام صادق علیه اسلام 
در مورد شــخصیت معنوی شــهید رئیسی 
دیداری  در  انقلاب  معظم  رهبر  کرد:  تصریح 
که با اعضای هیئت دولت ســیزدهم پس از 
شهادت شهید جمهور داشتند زمانی که ابعاد 
شخصیتی و مدیریتی مرحوم رئیسی را عنوان 
می کردند، یکی از مولفه های شخصیتی آیت 
الله رئیسی را توسل به اهل بیت معرفی کردند. 
واقعا شهید رئیسی اهل توسل و توجه به اهل 
مشغله ها    همه  با  و  بود  لســلام  علیهم ا بیت 
مراســم اهل بیت )ع(  را نیز در هر شرایطی 

برگزار می کرد.
لسلام سعدی که به دفعات سخنران  حجت ا
لس روضه به میزبانی آیت الله رئیســی  مجا
بوده اظهار داشــت: ایشــان روضه ماهانه 
تعطیل  شرایطی  هیچ  در  که  داشت  منظمی 
نمی شد. یکی از تفاوت های حکمرانی اسلامی 

با حکمرانی لیبرال همین اســت. خداوند به 
يْلَ«؛  للَّ ا »قُمِ  که  می دهد  دستور  هم  پیغمبر 
اداره  در  ســنگینی  کارهای  روز  در  اگر  یعنی 

جامعه داری اما شب زنده داری و توسل کن.
مدت ها من افتخار داشتم در جلسات رسمی 
و غیر رســمی روضه خانگی ایشان به عنوان 
نیز  رئیسی  مرحوم  و  داشتم  حضور  سخنران 
تاکید داشــتند مباحث تاریخی و تبیینی در 

منبر بیان شود.

 شهید رئیســی عجیب اهل گریه و اشک به 
درگاه الهی و مصائب اهل بیت بود

رهبری  خبرگان  مجلــس  در  تهران  نماینده 
اهل  عجیب  رئیسی  شــهید  داشت:  اظهار 
لهی و مصائب اهل  گریه و اشــک به درگاه ا
بیت، توجــه به اذکار و صفای باطن بود و به 
اهل بیت ارادت داشت. شاید این یک تقدیر 
لهی و ربانی باشــد که عنوان »خادمی امام  ا
بود  معتقد  چراکه  شد  ثبت  ایشان  برای  رضا« 
که خیلی از مشــکلات را می توان با ارتباط و 

لسلام حل کرد. توسل به اهل بیت علیهم ا
لمسلمین سعدی تاکید   حجت الاســلام  و ا
کرد: یک فصلــی از تحلیل مکتب مدیریتی 
شــهید رئیســی که نباید مغفول واقع شود 
بحث ارتباط و توســل ایشــان به اهل بیت 
لسلام است، ضمن اینکه رهبر معظم  علیهم ا


